Zemin Bakim Makineleri

AS 380/15

Dar alanlarin temizligi icin kullanici dostu ve kompakt zemin bakim makinesi

AS380/15, dar alanlarin temizligi i¢in kullanici dostu ve kompakt
¢6zUmdr.

AS380/15 ile dar alanlarin temizligi kolayliklla yapilabilir. 15It temiz su
tankina sahip olan AS380, 38cm firgasi ile sinifindaki en ylksek
temizleme verimliligini sizlere sunar. Katlanabilir kontrol kolu sayesinde
depolamasi ¢ok kolaydir.

Kompakt dlguleri sayesinde manevra kabiliyeti cok yuksektir ve rahatlikla
saklanabilir.

Dusik ses duzeyi, kompakt dlgileri ve mikemmel temizlik performansi ile
oteller, hastaneler, okullar, kiigiik supermarketler ve magazalarda insan
yogunlugunun oldudu saatlerde bile rahatsizlik vermeden kullanilabilir.

«  Ergonomik, ayarlanabilir ve katlanabilir kontrol kolu
*  Kompakt dlcller

*  Yuksek manevra kabiliyeti, kolay saklama

*  Kullanimi ve bakimi ¢ok kolay

*  Doldurmasi, bosaltmasi ve temizligi cok kolay

* Dar alanlarin temizligi icin mikemmel

* Rotasyon yontemi ile Uretilen saglam gévde

® Standard equipment

Resim, gergek modelden farklilik gosterebilir.

N o MINIMUM  AS3BOFISB- - As3g0/15C-  AS380/15B-TR
DAHILI AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI ¢-RUser = CN 15220V  SCRUBBER
ADET = SSRCBBER  T5060HZ 24V 50/60HZ
Disk firga 380mm
BRUSH 15INCH PLASTIC 1 .
Ak sarj aletleri
KIT CHARGER 24VDC 50-60HZ VF89023UK 1
@,\ KIT CHARGER 24VDC 50-60HZ VF89023EU 1 .
DAHILI SARJ ALETI
CHARGER VF89023US 0
Viper Aksesuari
——  BLADE SQUEEGEE FRONT 1 . . .
BLADE SQUEEGEE REAR 1 . . .

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16367



Zemin Bakim Makineleri AS 380/15

Dar alanlarin temizligi icin kullanici dostu ve kompakt zemin bakim makinesi

IL IR0 MINIMUM Asg?\,O/ﬂsSB' AS380/15C-  AS380/15B-TR
DAHILI AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI g~gligger ~ CN 15220V SCRUBBER
ADET 24V s0/60Hz ~ S0/60HZ 24V 50/60HZ

° BRUSH 15INCH PLASTIC VF89830 1 J J

® Standard equipment

AS380/15C-

N o MINIMUM TR FANG1sB  A3380/15C-
DAHILI AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI SCRUBBER SCRUBBER
SCRUBBER
ADET 230-240V 24V 230-240V
50/60HZ
Disk firca 380mm
BRUSH 15INCH PLASTIC VF89801 1 (] (]
Akl sarj aletleri
KIT CHARGER 24VDC 50-60HZ VF89023UK 1
@\ KIT CHARGER 24VDC 50-60HZ VF89023EU 1
DAHILI SARJ ALETI
CHARGER VF89023US 0 o
Viper Aksesuari
——— BLADE SQUEEGEE FRONT VF89807 1 (] (] (]
BLADE SQUEEGEE REAR VF89808 1 (] L] L]
° BRUSH 15INCH PLASTIC VF89830 1 (]
® Standard equipment
o AS380/15B- AS380/15B-
o o MINIMUM AP e iNeH EUNB NO
DAHILI AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI BATTERIES
SCRUBBER
ADET 24V 50/60HZ WiTH
CHARGER

Disk firca 380mm

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Zemin Bakim Makineleri

Dar alanlarin temizligi icin kullanici dostu ve kompakt zemin bakim makinesi

DAHILI AKSESUARLAR

BRUSH 15INCH PLASTIC

Akl sarj aletleri

KIT CHARGER 24VDC 50-60HZ
@h KIT CHARGER 24VDC 50-60HZ

DAHILI SARJ ALETI
CHARGER

Viper Aksesuari

———— BLADE SQUEEGEE FRONT

BLADE SQUEEGEE REAR

° BRUSH 15INCH PLASTIC

MODEL

URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Kompakt tasarim
Ayarlanabilir sap

Battery included

MODEL

URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Kompakt tasarim

Ayarlanabilir sap

Battery included

URUN KODU

VF89801

VF89023UK

VF89023EU

VF89023US

VF89807

VF89808

VF89830

AS380/15B-CN 15
SCRUBBER 24V
50/60HZ

50000205

AS380/15C-TR
SCRUBBER
230-240V 50/60HZ

50000212

AS 380/15
AS380/15B-
MiNiMuM - ATSEONSBE - "EUNB NO
GEREKLI| BATTERIES
SCRUBBER
ADET 54V 50/60HZ WITH
CHARGER
1 . °
1
1 °
0
1 . °
1 . °

AS380/15C-CN 15
220V 50/60HZ

50000206

FANG15B
SCRUBBER 24V

FANG15B

AS380/15B-TR
SCRUBBER 24V
50/60HZ

50000211

AS380/15C-AU
CABLE SCRUBBER
230-240V

50000323

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16367



Zemin Bakim Makineleri

Dar alanlarin temizligi icin kullanici dostu ve kompakt zemin bakim makinesi

MODEL

URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Kompakt tasarim
Ayarlanabilir sap

Battery included

TEKNIK OZELLIKLER

Kablo uzunlugu (M)/ fis tipi
Firca motoru (W)

Vakum motoru guiicu (W)
Ak tipi

Vakum (MMH20)

Ses basing seviyesi
Verimlilik orani (M?/ SAAT)
Firca hizi (RPM)

Aku bolmesi olglleri (UXGXY) (MM)
Briit agirlik (KG)

Calisma agirhgi (kg)
Dimensions L x W x H
Pad/Brush Size

Brush pressure

Silici lastik uzunlugu

Temiz/kirli su tank kapasitesi

TEKNIK OZELLIKLER

Kablo uzunlugu (M)/ fis tipi

Firca motoru (W)

Vakum motoru gulici (W)

Ak tipi

Vakum (MMH20)

Ses basing seviyesi

Verimlilik orani (M?/ SAAT)

Firca hizi (RPM)

AkU bolmesi olglleri (UXGXY) (MM)

Brit agirlik (KG)

AS380/15B-CN 15
SCRUBBER 24V
50/60HZ

250
300
2X12V/33Ah/C20
800
68
750
150
262x196x175mm
65
60
780x415x590mm
380mm
20kg
490mm
15/15L

AS380/15C-TR
SCRUBBER
230-240V 50/60HZ
15/EU
250
300
800
72
750

140

44

AS380/15B-AU
15INCH
SCRUBBER 24V
50/60HZ

50000322

AS380/15C-CN 15
220V 50/60HZ

15/UK
250
300
800
72
750
140
44
40
780x415x590mm
380mm
20kg
490mm
15/15L

FANG15B
SCRUBBER 24V

1/3hp
1/3hp
2X12V/33Ah/C20
800
68
750
150
262x196x175mm
135lbs

AS 380/15

AS380/15B-EUNB
NO BATTERIES
WITH CHARGER

50000529

AS380/15B-TR
SCRUBBER 24V
50/60HZ

250
300
2X12V/33Ah/C20
800
68
750
150
262x196x175mm
65
60
780x415x590mm
380mm
20kg
490mm
15/15L

AS380/15C-AU
CABLE SCRUBBER
230-240V
15/AU
250
300
800
72
750

140

44

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Zemin Bakim Makineleri

Dar alanlarin temizligi icin kullanici dostu ve kompakt zemin bakim makinesi

TEKNIK OZELLIKLER

Calisma agirligi (kg)
Dimensions L x W x H
Pad/Brush Size
Brush pressure

Silici lastik uzunlugu

Temiz/kirli su tank kapasitesi

TEKNIK OZELLIKLER

Kablo uzunlugu (M)/ fis tipi
Firca motoru (W)

Vakum motoru guiici (W)
Ak tipi

Vakum (MMH20)

Ses basing seviyesi
Verimlilik orani (M?/ SAAT)
Firca hizi (RPM)

AkU bolmesi olglleri (UXGXY) (MM)
Brit agirlik (KG)

Calisma agirhigi (kg)
Dimensions L x W x H
Pad/Brush Size

Brush pressure

Silici lastik uzunlugu

Temiz/kirli su tank kapasitesi

® Standard equipment, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment

AKSESUARLAR

Silici lastikler, yan lastik ve sigrama 6nleyici
BLADE SQUEEGEE FRONT
BLADE SQUEEGEE REAR
Disk firga 380mm

BRUSH 15INCH PLASTIC

Ak sarj aletleri

AS380/15C-TR
SCRUBBER
230-240V 50/60HZ

40

780x415x590mm
380mm

20kg

490mm

15/15L

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI

ADET

VF89502 1
VF89503 1

VF89801 1

FANG15B
SCRUBBER 24V

124lbs
30x20x21.7in
20in
20kg
20in
3.5gal

AS380/15B-AU
15INCH
SCRUBBER 24V
50/60HZ

250
300
2X12V/33Ah/C20
800
68
750
150
262x196x175mm
65
60
780x415x590mm
380mm
20kg
490mm
15/15L

AS380/15B-
CN 15
SCRUBBER
24V 50/60HZ

AS 380/15

AS380/15C-AU
CABLE SCRUBBER
230-240V
40
780x415x590mm
380mm
20kg
490mm
15/15L
AS380/15B-EUNB

NO BATTERIES
WITH CHARGER

250
300

800
68
750
150
262x196x175mm
65
60
780x415x590mm
380mm
20kg
490mm
15/15L

AS380/15C-  AS380/15B-TR
CN 15 220V SCRUBBER
50/60HZ 24V 50/60HZ

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16367



Zemin Bakim Makineleri AS 380/15

Dar alanlarin temizligi icin kullanici dostu ve kompakt zemin bakim makinesi

o MINIMUM  AS3BOHISB- - As380/15C- | AS380/15B-TR
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI goSNaScr = CN15220V  SCRUBBER
ADET  SCRUBBER  “s0/60HZ 24V 50/60HZ
KIT CHARGER 24VDC 50-60HZ VF89023UK 1
@‘ KIT CHARGER 24VDC 50-60HZ VF89023EU 1 .
DAHILI SARJ ALETI
CHARGER VF89023US 0
Viper Aksesuari
——  BLADE SQUEEGEE FRONT VF89807 1 . . .
BLADE SQUEEGEE REAR VF89808 1 . . .

BRUSH 15INCH PLASTIC VF89830 1 J J

e PAD DRIVER FOR 15INCSCRUBBER VF89817 1 o o o

Squeegee Blade

SQUEEGEE BLADE FRONT PU VF89807-PU 1 o
SQUEEGEE BLADE REAR PU VF89808-PU 1 o
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
. AS380/15C- AS380/15C-
o MINIMUM TR FANG15B AL CABLE
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI SCRUBBER SCRUBBER
SCRUBBER
ADET 230-240V 24V 230-240V
50/60HZ )

Silici lastikler, yan lastik ve sigrama 6nleyici

BLADE SQUEEGEE FRONT VF89502 1 o
BLADE SQUEEGEE REAR VF89503 1 o
Disk firga 380mm

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Zemin Bakim Makineleri

Dar alanlarin temizligi icin kullanici dostu ve kompakt zemin bakim makinesi

AKSESUARLAR

BRUSH 15INCH PLASTIC

Akl sarj aletleri

KIT CHARGER 24VDC 50-60HZ
@\ KIT CHARGER 24VDC 50-60HZ
DAHILI SARJ ALETI
CHARGER

Viper Aksesuari

———— BLADE SQUEEGEE FRONT

BLADE SQUEEGEE REAR

° BRUSH 15INCH PLASTIC
0 PAD DRIVER FOR 15INCSCRUBBER

Squeegee Blade

SQUEEGEE BLADE FRONT PU

SQUEEGEE BLADE REAR PU

- AS380/15C-
MINIMUM TR

URUN KODU | GEREKLI SCRUBBER

VF89801

VF89023UK

VF89023EU

VF89023US

VF89807

VF89808

VF89830

VF89817

VF89807-PU

VF89808-PU

ADET 230-240V

50/60HZ
1 °
1
1
0
1 °
1 °
1
1 o)
1 o
1 o

FANG15B
SCRUBBER
24V

AS 380/15

AS380/15C-
AU CABLE

SCRUBBER
230-240V

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Zemin Bakim Makineleri AS 380/15

Dar alanlarin temizligi icin kullanici dostu ve kompakt zemin bakim makinesi

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

- AS380/15B- = AS380/158-
L MINIMUM 10> e eH EUNB NO
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI BATTERIES
SCRUBBER
ADET ' 54V 50/60HZ WITH
CHARGER
Silici lastikler, yan lastik ve sigrama 6nleyici
BLADE SQUEEGEE FRONT VF89502 1
BLADE SQUEEGEE REAR VF89503 1
Disk firga 380mm
BRUSH 15INCH PLASTIC VF89801 1 (] (]
Akl sarj aletleri
KIT CHARGER 24VDC 50-60HZ VF89023UK 1
@\ KIT CHARGER 24VDC 50-60HZ VF89023EU 1 (]
DAHILI SARJ ALETI
CHARGER VF89023US 0
Viper Aksesuari
—_— BLADE SQUEEGEE FRONT VF89807 1 (] (]
BLADE SQUEEGEE REAR VF89808 1 (] (]

° BRUSH 15INCH PLASTIC VF89830 1
0 PAD DRIVER FOR 15INCSCRUBBER VF89817 1 o o

Squeegee Blade
SQUEEGEE BLADE FRONT PU VF89807-PU 1 o o
SQUEEGEE BLADE REAR PU VF89808-PU 1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16367



